ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

     ВОРОНЦОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                       ЗНАМЕНСКОГО  РАЙОНА

                                                      РЕШЕНИЕ

 30.06.2017                                с. Воронцовка                                         № 210

  О внесении изменений в решение Воронцовского сельского Совета народных депутатов от 11.08.2014 № 60 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Воронцовский сельсовет Знаменского района»

    Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Воронцовского сельского Совета народных депутатов от 11.08.2014 № 60 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Воронцовский сельсовет Знаменского района» представленный главой сельсовета. В соответствии с пунктом 12 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171 -ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты РФ», Приказ Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», акта проверки соблюдения органом местного самоуправления законодательства о градостроительной деятельности от 19.09.2016, Устава сельсовета, заключение постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам, налогообложению, земельной реформе и экологии,  в целях приведения Правил землепользования и застройки муниципального образования Воронцовский сельсовет Знаменского района в соответствие с законодательством,

Воронцовский сельский Совет народных депутатов решил:

      	1.Внести изменения в решение Воронцовского сельского Совета народных депутатов от 11.08.2014 № 60 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Воронцовский сельсовет Знаменского района» изложив их в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению:

- о внесении изменений в  Правила землепользования и застройки  муниципального образования Воронцовский сельсовет Знаменского района (далее -Правил) согласно  приложению № 1;

        2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Воронцовский сельсовет  «Информационная бюллетень» и подлежит размещению на сайте администрации сельсовета воронцовский рф. в сети «Интернет».
         3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению, земельной реформе и экологии  (Лотц).

Глава  сельсовета                                                                        Ю.В.Прокофьев